Assembleia Geral Ordinária de 2026

da Câmara de Comércio e Indústria Luso-Alemã

24 de março de 2026 às 17:00 horas (GMT)

Procuração

Exmo. Senhor Presidente da Mesa da Assembleia Geral,

________________________________________ ,

(nome da empresa sócia)

na qualidade de sócia da Câmara de Comércio e Indústria Luso-Alemã,

vem, por este meio, nomear

_________________________________________

(nome de representante)

________________________________________

(função de representante)

para representá-la e exercer os seus direitos de voto na assembleia geral da

Câmara de Comércio e Indústria Luso-Alemã, que que se realizará no dia 24 de

março de 2026.

Com os melhores cumprimentos,

_____________   _____________________________________
          (Data)     (Carimbo + Assinatura)